
Ta tåget ut i Europa för:

Miljön

I Sverige har vi kommit långt. En flygresa Stockholm – Göteborg motsvarar 30 000 tågresor.

Nu börjar våra grannar hinna ikapp. Bland annat har de danska dieseltågen Köpenhamn – Hamburg 
med 300 platser  bytts ut mot moderna ellok som drar vagnar med 500 platser.

De danska och tyska trafikverken erbjuder nu tågföretagen grön el. Snälltåget har nappat och kör 
Stockholm – Hamburg – Berlin på grön el. 

Tyska Deutsche Bahn (DB) kör nu hela sin fjärrtrafik på grön el.

Det gör även österrikiska ÖBB som  just får tjugo nya nattåg. Både resenärer och miljön är vinnare.

Reseupplevelsen

Upptäck allt du annars flyger över!

Res längs Tysklands floder, över Alperna och längs Medelhavets stränder!

Resan blir inte bara en transport utan en del av upplevelsen. 

Är ni några som reser tillsammans upptäcker ni något väsentligt:

Tåget tar inte tid – tåget ger tid! 

Tid för förberedelse, tid att umgås och på hemvägen tid att tala om vad man uppnått och upplevt.

Enkelheten

Med tåget kommer du in i städernas hjärta, slipper transfers och väntan på bagage.

Kontakta oss för tider, priser och bokning!

Centralens Resebutik i Kalmar

www.resebutik.se

info@resebutik.se

mailto:info@resebutik.se
http://www.resebutik.se/


Några tågrutter ut i Europa 

Kalmar - Köpenhamn - Nordtyskland: Europaresan börjar ofta ombord på något av de Öresundståg 
som på 3 timmar och 44 minuter går direkt Kalmar - Köpenhamn. Efter en paus lagom för att äta 
något och sträcka på benen går resan vidare till Hamburg på 4 timmar och 40 minuter med bekväma 
EC-tåg via Fyn och Jylland. Det är alltså inte någon färjetur.
 
Dagtågen kompletteras av nattåg Stockholm - Alvesta - Malmö - Hamburg - Berlin. 

En annan möjlighet är att ta tåget Kalmar - Göteborg och Stenas färja Göteborg - Kiel. Till terminalen i
Göteborg går spårvagn och i Kiel är det en kort promenad till stationen med tåg tätt till bland annat 
Lübeck och Hamburg. Man kan även åka tåg till Trelleborg och färja till Rostock där IC-tåg går till 
främst Berlin och Dresden. Stena ger Interrailrabatt. 

Från Hamburg går bekväma snabbtåg i alla riktningar: 

Hamburg - Köln via Osnabrück. Anslutande snabbtåg går Osnabrück - Amsterdam och Köln - Bryssel. 
Resan Hamburg - Köln tar ca 4 timmar, Köln - Bryssel ca 2 timmar och Bryssel - London ca 2 timmar. 
Lägg dock till några timmar för byten i Köln och Bryssel.I Köln ligger stationen direkt vid domen och 
Gamla Stan vid Rhen. 

Från Köln går tåg söderut längs Rhen via Bonn - Koblenz - Mainz och från Koblenz västerut längs 
Mosel till Trier och Luxembourg. De kompletteras av flodbåtar. En tur med den anrika hjulångaren 
Goethe från Koblenz till Bingen förbi Loreley är en stor upplevelse! 

Hamburg - Basel via Frankfurt - Mannheim - Karlsruhe. Från alla tre städerna går snabbtåg till bland 
annat Paris, Lyon, Avignon och Marseille. Från Basel går IC till hela Schweiz och EC till Milano och 
vidare. De har vanligen restaurangvagn där man kan äta och dricka gott under färden över Alperna. 
Det kan man också ombord på någon av hjulångarna på Vierwaldstättersjön, Thuner See eller 
Genèvesjön. Interrailkortet ger rabatt på dem. 

Hamburg - München via Würzburg som är en sevärd stad bland vinberg vid floden Main. Från 
München går komfortabla direkttåg i alla riktningar: 

Mot Salzburg och sedan till Bad Gastein - Villach - Ljubljana - Zagreb eller Linz - Wien. 

Mot Innsbruck - Bolzano - Verona - Bologna med anslutning till Florens - Rom - Neapel 

Mot Lindau och Bregenz vid Bodensjön och vidare till Zürich. 

Hamburg - Berlin - Dresden - Prag - Wien / Bratislava - Budapest. Bekväma snabbtåg går längs 
floderna Elbe, Moldau och Donau till några av Europas mest sevärda kulturstäder. 

För oss i sydost är en bra väg ut i Europa Stenas färja från Karlskrona till Gdynia. Därifrån går 
direkttåg till bland annat Warszawa och Krakow med anslutning till Prag, Bratislava, Wien och 
Budapest. Stena ger Interrailrabatt även på denna linje. 

För längre resor är Interrailkort vanligen billigast. 




